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1 1011 Rodrigo Andueza Espinosa Masculino PIELAGOS 00:35:05 00:50:38 00:55:33 00:58:33

2 1019 Álvaro García Hernández Masculino 2007 TRAIL &.  OS2O TRAIL TEAM 00:35:25 00:50:37 00:55:32 00:58:38

3 1021 Lleïr Barcons Posada Masculino WTP JUNIOR - MRB 00:36:30 00:52:28 00:57:35 01:01:04

4 1257 Félix Rojo Rojo Masculino INDEPENDIENTE 00:39:33 00:56:10 01:01:36 01:04:56

5 1261 Lucas Rodríguez Llano Masculino SELECCIÓN CXM FEMPA ASTURIAS 00:38:17 00:56:01 01:02:45 01:05:54

6 1003 Eduardo Llano Rumayor Masculino Oriente Atletismo 00:40:03 00:57:21 01:02:47 01:05:55

7 1223 Alberto López Hernandez Masculino INDEPENDIENTE 00:40:02 00:57:51 01:03:25 01:06:39

8 1014 Iyán Espina Álvarez Masculino SELECCIÓN CXM FEMPA ASTURIAS 00:41:03 00:58:22 01:03:43 01:07:08

9 1265 Gerard Ahicart Tort Masculino WTP JUNIOR - NIKE TRAIL 00:40:45 00:58:58 01:04:48 01:08:31

10 1259 Eduardo Hernández Benito Masculino DLC TRAIL 00:40:22 00:57:51 01:04:52 01:08:37

11 1266 Aran Capdevila Garcia Masculino WTP JUNIOR - NIKE TRAIL 00:40:36 00:59:57 01:06:03 01:09:35

12 1012 Markinos Suarez Rodrigo Masculino SELECCIÓN CXM FEMPA ASTURIAS 00:40:50 00:58:47 01:05:53 01:10:08

13 1267 Pau Guitart Figols Masculino WTP JUNIOR - NIKE TRAIL 00:42:48 01:01:49 01:07:50 01:11:24

14 1262 Ángel Fernández Duarte Masculino SELECCIÓN CXM FEMPA ASTURIAS 00:42:00 01:01:02 01:08:36 01:11:56

15 1009 Marcos López Sampedro Masculino PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 00:40:38 01:02:44 01:08:34 01:12:01

16 1112 Ismael Aguado Ferreira Masculino LA RAYA TRAIL ALCAÑICES 00:43:00 01:02:39 01:08:36 01:12:03

17 1258 Samuel Narganes Álvaez Masculino CXM GUARDO 00:43:37 01:02:54 01:08:41 01:12:05

18 1268 Quim Vilella Vilades Masculino WILD TRAIL PROJECT NIKE 00:42:59 01:02:48 01:08:47 01:12:25

19 1264 Roger Brau Galindo Masculino WTP JUNIOR - NIKE TRAIL MRB 00:43:36 01:02:50 01:08:43 01:12:26

20 1001 Yolanda Martín Ramos Femenino WILD TRAIL PROJECT 00:43:00 01:02:57 01:08:48 01:12:33

21 1189 Sladjana Zagorac Femenino ASESOU-226ERS TEAM 00:43:12 01:05:40 01:13:28 01:17:11

22 1049 Celestino Rodríguez Jiménez Masculino ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:46:40 01:07:11 01:13:38 01:17:17

23 1153 Oscar Santos Cuesta Masculino INDEPENDIENTE 00:44:16 01:07:32 01:13:54 01:17:30

24 1178 Alberto Muñoz Guzmán Masculino CD TRAIL CANDELEDA 00:45:50 01:07:41 01:14:06 01:17:40

25 1152 Julio De La Fuente Hernández Masculino TRIBETEAMS 00:45:51 01:07:44 01:14:06 01:17:46

26 1055 Alejandro Sánchez Recio Masculino INDEPENDIENTE 00:44:32 01:07:01 01:14:00 01:17:46

27 1020 Eduardo Calvo Solorzano Masculino INDEPENDIENTE 00:46:54 01:07:58 01:14:16 01:18:06

28 1010 Claudia Corral Hodar Femenino DLC TRAIL TEAM 00:47:41 01:09:18 01:15:34 01:19:24

29 1170 Sergio González García Masculino CLUB SECRETOS DEL DUERO 00:47:46 01:09:28 01:15:40 01:19:30

30 1272 Carlos García García Masculino 2007 TRAIL 00:47:35 01:09:18 01:15:36 01:19:34

31 1274 Pablo Martin Martin Masculino CLUB DEPORTIVO SIERRA DE FRANCIA 00:47:16 01:09:09 01:16:07 01:19:59

32 1083 Alberto Antona Fernandez Masculino INDEPENDIENTE 00:48:39 01:10:14 01:16:38 01:20:16

33 1002 Sara Jonte  Férnandez Femenino Wolves BornTo Run 00:48:04 01:10:10 01:16:39 01:20:27

34 1256 Aroa Calvo Gomez Femenino WOLVES BORN TO RUN 00:46:58 01:10:04 01:16:44 01:20:57

35 1163 Sergio Barrios Marcos Masculino KNS2 TRAIL 00:47:38 01:10:32 01:17:38 01:21:22

36 1151 David Berrocal Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 00:48:52 01:10:33 01:17:39 01:21:23

37 1240 José Antonio Soto Manzano Masculino INDEPENDIENTE 00:43:46 01:10:12 01:17:47 01:21:47

38 1271 Ignacio Hoya Sánchez Masculino CLUB DEPORTIVO ULTRAIL 00:49:44 01:12:42 01:19:10 01:22:58

39 1198 Oscar Hoya Muñoz Masculino CLUB DEPORTIVO ULTRAIL 00:49:36 01:12:38 01:18:58 01:22:59

40 1132 Angel García Heras Masculino INDEPENDIENTE 00:48:37 01:12:05 01:19:14 01:23:11

41 1089 Jose Vicente Garcia Masculino CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:47:04 01:12:03 01:19:32 01:23:11

42 1247 Raul Barrado Gomez Masculino INDEPENDIENTE 00:50:15 01:12:47 01:19:24 01:23:38

43 1218 Alberto Benito Vela Masculino INDEPENDIENTE 00:50:20 01:12:44 01:19:21 01:23:38

44 1263 Hector Honorato Masculino ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:49:49 01:12:55 01:19:41 01:23:47

45 1141 David Hernández Sánchez Masculino C. D GRUPO CANDELARIENSE DE
MONTAÑA 00:50:37 01:13:25 01:20:06 01:23:51

46 1028 Roberto Diez Velasco Masculino AD CASPISCOL 00:48:02 01:12:46 01:20:03 01:24:00

47 1234 Jose Garcia Egido Masculino INDEPENDIENTE 00:48:36 01:12:45 01:20:08 01:24:19

48 1084 Juan Carlos Rodero Plaza Masculino INDEPENDIENTE 00:50:29 01:13:31 01:20:58 01:25:09

49 1073 Aida Estévez Colmenero Femenino INDEPENDIENTE 00:50:48 01:15:54 01:23:46 01:27:59
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50 1145 Daniel Merino Corvo Masculino INDEPENDIENTE 00:54:19 01:18:19 01:24:50 01:28:47

51 1194 Diego Lopez Hernandez Masculino CORRECAMINOS DEL DUERO 00:50:35 01:17:10 01:25:09 01:29:26

52 1074 Eduardo Flórez García Masculino INDEPENDIENTE 00:54:33 01:18:25 01:25:44 01:29:55

53 1075 Raquel Alonso Sierra Femenino INDEPENDIENTE 00:54:04 01:18:22 01:25:46 01:30:06

54 1118 Jorge Gutiérrez Arroyo Masculino INDEPENDIENTE 00:54:05 01:18:23 01:25:31 01:30:09

55 1157 Carlos Marcos Masculino C.D SOLORUNNERS VALLADOLID 00:52:01 01:17:51 01:25:26 01:30:29

56 1187 Angel García Martin Masculino CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:55:22 01:19:14 01:26:38 01:30:32

57 1008 Carlos Gomez Torio Masculino INDEPENDIENTE 00:54:01 01:18:25 01:26:34 01:31:27

58 1036 Guzman Pacho Garcia Masculino INDEPENDIENTE 00:54:30 01:20:48 01:28:05 01:32:00

59 1276 Juanfran Carabias García Masculino INDEPENDIENTE 00:54:02 01:20:51 01:28:29 01:32:28

60 1229 Pilar Perez Hernandez Femenino INDEPENDIENTE 00:54:57 01:20:23 01:28:28 01:33:09

61 1051 Pablo Fernández López Masculino CORRIENDOXMORCIN 00:56:40 01:22:24 01:29:58 01:34:11

62 1026 Eduardo Arribas De La Calle Masculino INDEPENDIENTE 00:54:39 01:22:07 01:30:01 01:34:14

63 1269 Gorka Robles Maiz Masculino INDEPENDIENTE 00:56:36 01:24:37 01:30:06 01:34:15

64 1201 Maria Jose Aguilar Pérez Femenino C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 00:55:45 01:22:19 01:29:59 01:34:16

65 1048 Kike Bermejo Gallego Masculino INDEPENDIENTE 00:56:38 01:23:24 01:30:19 01:34:30

66 1251 María Piedad Carranza Sánchez Femenino INDEPENDIENTE 00:57:31 01:22:58 01:30:23 01:34:46

67 1245 Ivan Alvarez Santos Masculino INDEPENDIENTE 00:58:12 01:24:42 01:31:04 01:34:51

68 1185 Rubén Aparicio Peñacoba Masculino SALAMANCA RAIDS & TRAILS 00:54:50 01:23:18 01:31:15 01:35:41

69 1140 Alejandro Hernandez Monroy Masculino INDEPENDIENTE 00:57:48 01:24:42 01:32:22 01:36:44

70 1056 Antonio Fuentes Méndez Masculino INDEPENDIENTE 00:57:46 01:24:40 01:32:26 01:36:49

71 1244 Manuel Angel Cruz García Masculino ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:57:07 01:24:43 01:32:35 01:37:00

72 1173 Alejandro Perero Sánchez Masculino INDEPENDIENTE 00:59:36 01:24:45 01:32:33 01:37:03

73 1224 Carmen Cabrero Izquierdo Femenino INDEPENDIENTE 00:56:38 01:24:39 01:32:37 01:37:04

74 1038 Raul Sastre Gago Masculino CD CEADEA 00:55:24 01:22:57 01:31:38 01:37:16

75 1108 Francisco Muñiz Hernández Masculino INDEPENDIENTE 00:55:40 01:24:33 01:33:09 01:37:58

76 1275 Angel Oliveros De La Rua Masculino INDEPENDIENTE 00:55:24 01:24:19 01:33:22 01:38:02

77 1166 Aitor Chillon Martin Masculino INDEPENDIENTE 01:00:50 01:25:48 01:34:07 01:38:20

78 1193 Sergio Sánchez Pascual Masculino INDEPENDIENTE 01:00:12 01:25:50 01:34:08 01:38:21

79 1168 David Chicharro Pardo Masculino INDEPENDIENTE 00:59:24 01:26:40 01:35:25 01:40:26

80 1123 Alfonso Mata Aguilera Masculino INDEPENDIENTE 00:50:38 01:13:56 01:36:57 01:40:45

81 1136 Gema Sánchez González Femenino INDEPENDIENTE 01:00:46 01:28:40 01:36:54 01:41:24

82 1137 David Lopez Simon Masculino CLUB DEPORTIVO EIBAR 00:52:07 01:16:35 01:37:49 01:41:40

83 1227 Miguel Angel Martin Martín Masculino INDEPENDIENTE 01:01:14 01:29:23 01:37:50 01:41:55

84 1150 Ana Laura Moro Martín Femenino DONNA4SKYRACE 00:50:41 01:16:33 01:37:52 01:42:10

85 1081 Belén Perales Ruiz Femenino CLUB ATLETISMO ARROYOMOLINOS 00:58:55 01:29:19 01:38:42 01:43:07

86 1115 Mariángeles Cambronero Sánchez Femenino C.D. ABADENGO RUNNING 01:01:04 01:30:47 01:38:54 01:43:10

87 1033 Miguel Jose Sanchez Mesonero Masculino INDEPENDIENTE 01:01:06 01:30:47 01:38:53 01:43:10

88 1188 Miguel Angel Pérez Palacios Masculino INDEPENDIENTE 01:02:28 01:30:30 01:38:45 01:43:19

89 1040 Jose Alberto Martín Zamarreño Masculino INDEPENDIENTE 01:02:29 01:30:41 01:38:46 01:43:20

90 1252 Victor Manuel Garcia-heras Fernandez Masculino INDEPENDIENTE 00:53:46 01:16:42 01:39:47 01:44:03

91 1139 Jorge Martín Tomé Masculino INDEPENDIENTE 01:02:44 01:32:04 01:39:56 01:44:12

92 1147 Fidel Gonzalez Santamaria Masculino INDEPENDIENTE 01:02:44 01:32:04 01:39:58 01:44:20

93 1100 Mariano Cid Lopez Masculino TRONCHAJARAS TRAIL TEAM 01:02:02 01:31:22 01:39:51 01:44:34

94 1177 Sergio Arnes Hernandez Masculino INDEPENDIENTE 01:02:22 01:32:35 01:40:43 01:44:57

95 1200 Daniel De La Cruz Ruiz Masculino INDEPENDIENTE 01:01:39 01:31:26 01:40:10 01:45:17

96 1133 Pedrol Ramos Bueno Masculino INDEPENDIENTE 01:02:23 01:32:36 01:40:57 01:45:35

97 1007 Pablo Gomez Pindado Masculino INDEPENDIENTE 01:07:05 01:35:00 01:42:01 01:46:09

98 1119 Rodrigue Alcazar Masculino INDEPENDIENTE 01:02:05 01:33:03 01:42:00 01:46:12

99 1208 Armando García Martín Masculino INDEPENDIENTE 01:02:09 01:33:06 01:41:36 01:46:30
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100 1113 Gabriel Calvo Vegas Masculino INDEPENDIENTE 01:05:28 01:33:32 01:41:54 01:46:39

101 1238 M Lourdes Tello Sanjuan Femenino INDEPENDIENTE 01:06:58 01:35:42 01:43:36 01:47:49

102 1176 Carlos Molinero Esteban Masculino KNS2 TRAIL 01:00:08 01:32:23 01:43:30 01:47:49

103 1174 Sebastián Domínguez Soto Masculino KNS2 TRAIL 01:02:38 01:33:53 01:43:30 01:47:53

104 1134 Marta Jurado Ramos Femenino ZAMORA EN RUTA 01:02:54 01:33:53 01:43:33 01:48:14

105 1249 Felipe Muñoz Rampo Masculino BOULDER MIRÓBRIGA 01:02:25 01:32:54 01:43:49 01:48:30

106 1214 Pablo García Juanes Masculino INDEPENDIENTE 01:02:31 01:33:51 01:44:08 01:48:32

107 1032 Guillermo Sánchez Sexmero Masculino INDEPENDIENTE 01:02:28 01:33:47 01:45:12 01:50:29

108 1131 Alvaro Gomez Hernandez Masculino INDEPENDIENTE 01:06:24 01:36:46 01:45:32 01:50:33

109 1053 Ana Isabel Rodríguez Calvo Femenino INDEPENDIENTE 01:06:28 01:37:23 01:46:16 01:50:42

110 1082 Olivia Llido Aparicio Femenino INDEPENDIENTE 01:01:50 01:36:01 01:45:46 01:50:49

111 1128 Mikel Goig Fernández De Mendiola Masculino INDEPENDIENTE 01:06:34 01:37:23 01:45:50 01:50:56

112 1186 Vicky Pérez Romero Femenino ATLETISMO ZAMORA 01:02:24 01:36:55 01:46:12 01:51:01

113 1047 Víctor Vaquero Pérez Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA 00:56:34 01:36:55 01:46:12 01:51:01

114 1046 Juan Carlos Mateos Barbero Masculino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA 01:02:14 01:36:55 01:46:11 01:51:01

115 1098 María José Moral Herrero Femenino CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:02:53 01:36:25 01:46:08 01:51:14

116 1097 Sara Rubio Sánchez Femenino CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:02:42 01:36:18 01:46:09 01:51:14

117 1063 Juan José Ribote Moran Masculino INDEPENDIENTE 01:08:38 01:38:16 01:46:32 01:51:21

118 1255 Silvia García De Diego Femenino PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 01:08:11 01:44:44 01:53:43 01:54:48

119 1105 Tatiana Semyrozum Femenino LAS CABRAS AZULES 01:06:26 01:41:26 01:50:14 01:54:50

120 1260 Eva Maté Fernández Femenino INDEPENDIENTE 01:08:11 01:44:44 01:53:43 01:55:10

121 1078 Francisco Leon Garrigosa Masculino INDEPENDIENTE 01:06:52 01:41:18 01:50:14 01:55:30

122 1039 Rut Rodríguez Quintas Femenino CD CEADEA 01:03:08 01:40:39 01:51:09 01:56:08

123 1044 Juan Miguel Orgaz Pascual Masculino CLUB DEPORTIVO EL SECARRAL 01:08:37 01:42:00 01:51:18 01:56:09

124 1165 Aránzazu Bermejo Femenino EN FORMA DEPORTES 01:08:55 01:41:59 01:51:17 01:56:10

125 1135 David Rodero Lopez Masculino ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:10:30 01:42:18 01:51:01 01:56:12

126 1210 Inmaculada Morcillo Aguilar Femenino CA GERENA 01:08:56 01:43:17 01:52:11 01:56:56

127 1205 Susi Gonzalez Higuera Femenino INDEPENDIENTE 01:08:50 01:43:19 01:52:12 01:56:56

128 1110 Jorge José Muñiz Hernández Masculino INDEPENDIENTE 01:07:07 01:41:16 01:52:48 01:57:56

129 1079 Luis Alberto Rivas Herrero Masculino INDEPENDIENTE 01:06:34 01:41:09 01:52:47 01:57:56

130 1207 Cristina Alonso Prieto Femenino INDEPENDIENTE 01:08:36 01:44:20 01:53:19 01:57:59

131 1058 Pedro García Gómez Masculino INDEPENDIENTE 01:10:26 01:43:58 01:53:14 01:58:31

132 1254 Raul Garcia Lopez Masculino INDEPENDIENTE 01:11:25 01:44:14 01:53:16 01:58:45

133 1179 Sonia Muñoz De La Paz Femenino INDEPENDIENTE 01:11:31 01:44:17 01:53:19 01:58:46

134 1172 Natalia Villar Capellan Femenino INDEPENDIENTE 01:11:31 01:44:18 01:53:20 01:58:47

135 1248 Lindsey Brady Femenino CANALLA 01:10:54 01:44:24 01:53:54 01:58:51

136 1233 Jorge Perez Diz Masculino CANALLA 01:08:11 01:44:44 01:53:43 01:58:52

137 1203 Juan Jesus Martinez Flores Masculino CA GERENA 01:11:35 01:45:27 01:54:04 01:58:55

138 1086 Aida Cuadrado Fidalgo Femenino INDEPENDIENTE 01:12:53 01:45:26 01:54:14 01:59:13

139 1212 Santos Hernández Jiménez Masculino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:08:02 01:44:45 01:54:27 01:59:22

140 1225 Mercedes Bellido Cillero Femenino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:08:09 01:44:41 01:54:31 01:59:23

141 1253 Jesus Redondo Engenios Masculino INDEPENDIENTE 01:08:49 01:43:35 01:54:16 01:59:33

142 1277 Cristofer Velaz Plaza Masculino INDEPENDIENTE 01:09:39 01:45:28 01:54:41 02:00:11

143 1144 Ángela Macías Valle Femenino LA PENUL RUNNERS 01:09:01 01:45:40 01:55:54 02:00:34

144 1219 Miguel Yubero Moreno Masculino LA PENUL RUNNERS 01:08:59 01:46:30 01:55:57 02:01:18

145 1121 Almudena Belloso Parra Femenino INDEPENDIENTE 01:12:58 01:47:14 01:56:43 02:02:00

146 1111 Javier Martín Rodríguez Masculino C.D. ABADENGO RUNNING 01:10:55 01:48:56 01:57:33 02:02:01

147 1062 Jose Luis Perez Nuñez Masculino INDEPENDIENTE 01:15:05 01:45:31 01:56:55 02:03:02

148 1130 Paula Clavero Del Rey Femenino INDEPENDIENTE 01:12:04 01:48:15 01:58:21 02:03:28

149 1024 Francisco Iglesias Mateos Masculino INDEPENDIENTE 01:11:54 01:48:19 01:59:46 02:04:07



TRES VALLES
LA ALBERCA

#Magnetotermia PORVENIR Tres Valles

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos www.tucrono.com |   info@tucrono.com | 651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

Pos Dorsal Nombre Apellidos Género Equipo Peña
Huevo Portillo Pre Meta Meta

150 1222 Adrián Pantioso Conde Masculino RUN FOR YOU 01:08:07 01:49:49 02:00:14 02:04:21

151 1216 Ana Hortensia Carmona Miyares Femenino CORRIENDO X MORCIN 01:13:38 01:48:56 01:58:34 02:04:23

152 1213 Elena Benito García Femenino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:08:33 01:49:13 01:59:29 02:04:35

153 1215 Maria Luisa Zavala Ceberio Femenino INDEPENDIENTE 01:11:52 01:48:54 01:59:37 02:04:41

154 1087 Jose Antonio Hernández Pérez Masculino PIRATAS ATLETISMO 01:11:24 01:49:16 01:59:45 02:05:06

155 1088 Jose Javier Ferreira Fuentes Masculino PIRATAS ATLETISMO 01:12:02 01:49:15 01:59:47 02:05:07

156 1142 Jose David Sánchez Martin Masculino INDEPENDIENTE 01:10:36 01:48:41 02:00:01 02:05:09

157 1195 Maria Dolores Barriga Jaime Femenino CLUB ATLETISMO ALBOLOTE 01:13:31 01:50:35 02:00:42 02:06:05

158 1091 Diana Abarca Martín Femenino C.D. ABADENGO RUNNING 01:12:55 01:50:59 02:01:36 02:07:09

159 1209 Nuria Martín Pérez Femenino CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:12:13 01:50:30 02:01:33 02:07:11

160 1217 Juan Ignacio Barbero Sánchez Masculino PIXEL INNOVA 01:12:14 01:50:30 02:01:33 02:07:14

161 1164 Raul Sanchez Casas Masculino CD TEAM RUN&GO 01:12:51 01:52:12 02:02:36 02:07:25

162 1057 Paloma G. Fraile Femenino INDEPENDIENTE 01:12:57 01:52:24 02:02:37 02:07:26

163 1206 Diana Herrero Martin Femenino TRIATLÓN DUERO 01:14:02 01:51:17 02:02:14 02:08:01

164 1239 Ismael Santander Monge Masculino TRAILEROS Y MÁS 01:16:54 01:55:10 02:04:14 02:09:05

165 1235 Sonia Saldaña Gago Femenino INDEPENDIENTE 01:16:55 01:55:10 02:04:15 02:09:05

166 1120 Estela Bartolomé Pujol Femenino INDEPENDIENTE 01:15:49 01:52:42 02:03:45 02:09:05

167 1071 Angélica Escudero Martin Femenino B612 01:16:16 01:53:09 02:03:44 02:09:07

168 1155 Marta Alonso Hernandez Femenino INDEPENDIENTE 01:19:27 01:55:16 02:04:46 02:09:20

169 1197 Francisco Bernal Rodriguez Masculino INDEPENDIENTE 01:19:28 01:55:46 02:04:46 02:09:20

170 1031 Andrea De La Llave Carretero Femenino INDEPENDIENTE 01:15:39 01:54:25 02:05:06 02:09:54

171 1030 Amalia Carretero Marugan Femenino INDEPENDIENTE 01:15:38 01:54:25 02:05:05 02:09:54

172 1228 Erika Pomeda Pérez Femenino RUNNER DE FLECHAS 01:21:18 01:55:18 02:04:53 02:10:28

173 1211 Eduardo Fiz García Masculino INDEPENDIENTE 01:13:44 01:52:23 02:05:08 02:11:04

174 1204 Tania Castillo Gomez Femenino ONTRAIL 01:18:34 01:55:51 02:06:00 02:11:15

175 1242 Giovanna Ortiz Rodriguez Femenino ONTRAIL 01:18:36 01:55:50 02:06:01 02:11:16

176 1018 María Belén Martín Corchete Femenino INDEPENDIENTE 01:12:12 01:55:02 02:06:06 02:11:37

177 1093 Alícia Tapia Garcia Femenino INDEPENDIENTE 01:15:46 01:55:02 02:06:22 02:11:56

178 1116 Francisco Durán Asensio Masculino INDEPENDIENTE 01:12:51 01:55:02 02:06:49 02:12:31

179 1101 Sandra Calvo Garcia Femenino INDEPENDIENTE 01:22:25 01:57:07 02:07:14 02:12:38

180 1143 Víctor Inácio Masculino INDEPENDIENTE 01:16:57 01:49:47 02:07:19 02:12:52

181 1080 Lourdes Pérez Martin Femenino INDEPENDIENTE 01:17:16 01:55:10 02:07:19 02:12:52

182 1146 Jose Maria Sierra Perez Masculino INDEPENDIENTE 01:17:15 01:55:02 02:07:19 02:12:52

183 1181 Isabel Maria Moran Cañuelo Femenino INDEPENDIENTE 01:17:27 01:55:21 02:07:26 02:12:52

184 1226 Chelo Sanchez Sanchez Femenino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:17:14 01:56:39 02:08:15 02:13:42

185 1236 Miguel Angel Perez Garcia Masculino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:16:52 01:56:39 02:08:15 02:13:43

186 1092 Ana Isabel Hernández Manzano Femenino C.D. ABADENGO RUNNING 01:22:28 01:59:22 02:10:31 02:16:19

187 1095 Julio Angel Calderón Diego Masculino C.D. ABADENGO RUNNING 01:22:21 01:59:21 02:10:31 02:16:19

188 1041 Elena Flores Arroyo Femenino INDEPENDIENTE 01:22:48 02:02:01 02:13:18 02:18:56

189 1070 Marga Cilleros Blázquez Femenino INDEPENDIENTE 01:22:35 02:02:40 02:13:18 02:18:57

190 1016 Jose Revate Gomez Masculino INDEPENDIENTE 01:18:52 02:00:50 02:16:14 02:23:42

191 1015 Alicia Revate Ramos Femenino INDEPENDIENTE 01:18:53 02:00:32 02:16:16 02:23:43

192 1068 Pablo Aramburu Feliz Masculino GRUPO DE MONTAÑA PICU PIENZU 01:23:29 02:04:27 02:18:14 02:26:25

193 1126 Veronica Saez Gordon Femenino INDEPENDIENTE 01:22:57 02:11:28 02:21:48 02:26:47

194 1067 Henar San Martín Castaño Femenino GRUPO DE MONTAÑA PICU PIENZU 01:33:17 02:10:20 02:21:45 02:29:38

195 1066 Jose Antonio Jar López Masculino GRUPO DE MONTAÑA PEÑA SANTA 01:33:19 02:10:38 02:21:45 02:29:39

196 1061 Lucia Blanco Alvarez Femenino INDEPENDIENTE 01:33:22 02:10:22 02:21:47 02:29:39

197 1125 José Ismael Lázaro Arnaiz Masculino INDEPENDIENTE 01:23:17 02:12:01 02:24:36 02:30:56

198 1124 Raquel Regules Gomez Femenino INDEPENDIENTE 01:23:18 02:12:01 02:24:37 02:30:56

199 1158 Marta Miguel Sánchez Femenino CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:25:57 02:12:12 02:25:31 02:31:25
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200 1159 María Santos Vicente Femenino INDEPENDIENTE 01:25:57 02:12:10 02:25:34 02:31:31

201 1196 Ainhoa Rivero Martin Femenino CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:22:35 02:11:55 02:25:33 02:31:41

202 1270 Maddi Galarza Rosa Femenino INDEPENDIENTE 01:26:36 02:14:26 02:26:24 02:33:29

203 1149 María Belen Martin Martin Femenino INDEPENDIENTE 01:26:34 02:14:43 02:26:25 02:33:30

204 1029 Chelo Monge Alonso Femenino INDEPENDIENTE 01:23:08 02:15:26 02:28:42 02:34:34

205 1180 Isabel Tapia Calles Femenino C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 01:23:11 02:15:26 02:28:42 02:34:34

206 1027 Carmen Robledo Moronta Femenino C.D. CAZABACHES 01:23:13 02:17:43 02:29:20 02:34:56

Pos Dorsal Nombre Apellidos Género Equipo Peña
Huevo Portillo Pre Meta Meta

Junior fem

1 1015 Alicia Revate Ramos Femen
ino INDEPENDIENTE 01:18:53 02:00:32 02:16:16 02:23:

43

2 1010 Claudia Corral Hodar Femen
ino DLC TRAIL TEAM 00:47:41 01:09:18 01:15:34 01:19:

24

General fem

1 1150 Ana Laura Moro Martín Femen
ino DONNA4SKYRACE 00:50:41 01:16:33 01:37:52 01:42:

10

2 1235 Sonia Saldaña Gago Femen
ino INDEPENDIENTE 01:16:55 01:55:10 02:04:15 02:09:

05

3 1165 Aránzazu Bermejo Femen
ino EN FORMA DEPORTES 01:08:55 01:41:59 01:51:17 01:56:

10

4 1027 Carmen Robledo Moronta Femen
ino C.D. CAZABACHES 01:23:13 02:17:43 02:29:20 02:34:

56

5 1101 Sandra Calvo Garcia Femen
ino INDEPENDIENTE 01:22:25 01:57:07 02:07:14 02:12:

38

6 1251 María Piedad Carranza Sánchez Femen
ino INDEPENDIENTE 00:57:31 01:22:58 01:30:23 01:34:

46

7 1001 Yolanda Martín Ramos Femen
ino WILD TRAIL PROJECT 00:43:00 01:02:57 01:08:48 01:12:

33

8 1075 Raquel Alonso Sierra Femen
ino INDEPENDIENTE 00:54:04 01:18:22 01:25:46 01:30:

06

9 1039 Rut Rodríguez Quintas Femen
ino CD CEADEA 01:03:08 01:40:39 01:51:09 01:56:

08

10 1091 Diana Abarca Martín Femen
ino C.D. ABADENGO RUNNING 01:12:55 01:50:59 02:01:36 02:07:

09

11 1097 Sara Rubio Sánchez Femen
ino CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:02:42 01:36:18 01:46:09 01:51:

14

12 1126 Veronica Saez Gordon Femen
ino INDEPENDIENTE 01:22:57 02:11:28 02:21:48 02:26:

47

13 1226 Chelo Sanchez Sanchez Femen
ino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:17:14 01:56:39 02:08:15 02:13:

42

14 1224 Carmen Cabrero Izquierdo Femen
ino INDEPENDIENTE 00:56:38 01:24:39 01:32:37 01:37:

04

15 1061 Lucia Blanco Alvarez Femen
ino INDEPENDIENTE 01:33:22 02:10:22 02:21:47 02:29:

39

16 1134 Marta Jurado Ramos Femen
ino ZAMORA EN RUTA 01:02:54 01:33:53 01:43:33 01:48:

14

17 1081 Belén Perales Ruiz Femen
ino

CLUB ATLETISMO
ARROYOMOLINOS 00:58:55 01:29:19 01:38:42 01:43:

07

18 1158 Marta Miguel Sánchez Femen
ino CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:25:57 02:12:12 02:25:31 02:31:

25

19 1053 Ana Isabel Rodríguez Calvo Femen
ino INDEPENDIENTE 01:06:28 01:37:23 01:46:16 01:50:

42

20 1242 Giovanna Ortiz Rodriguez Femen
ino ONTRAIL 01:18:36 01:55:50 02:06:01 02:11:

16

21 1115 Mariángeles Cambronero Sánchez Femen
ino C.D. ABADENGO RUNNING 01:01:04 01:30:47 01:38:54 01:43:

10

22 1155 Marta Alonso Hernandez Femen
ino INDEPENDIENTE 01:19:27 01:55:16 02:04:46 02:09:

20

23 1209 Nuria Martín Pérez Femen
ino CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:12:13 01:50:30 02:01:33 02:07:

11
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24 1124 Raquel Regules Gomez Femen
ino INDEPENDIENTE 01:23:18 02:12:01 02:24:37 02:30:

56

25 1031 Andrea De La Llave Carretero Femen
ino INDEPENDIENTE 01:15:39 01:54:25 02:05:06 02:09:

54

26 1179 Sonia Muñoz De La Paz Femen
ino INDEPENDIENTE 01:11:31 01:44:17 01:53:19 01:58:

46

27 1195 Maria Dolores Barriga Jaime Femen
ino CLUB ATLETISMO ALBOLOTE 01:13:31 01:50:35 02:00:42 02:06:

05

28 1071 Angélica Escudero Martin Femen
ino B612 01:16:16 01:53:09 02:03:44 02:09:

07

29 1238 M Lourdes Tello Sanjuan Femen
ino INDEPENDIENTE 01:06:58 01:35:42 01:43:36 01:47:

49

30 1082 Olivia Llido Aparicio Femen
ino INDEPENDIENTE 01:01:50 01:36:01 01:45:46 01:50:

49

31 1204 Tania Castillo Gomez Femen
ino ONTRAIL 01:18:34 01:55:51 02:06:00 02:11:

15

32 1130 Paula Clavero Del Rey Femen
ino INDEPENDIENTE 01:12:04 01:48:15 01:58:21 02:03:

28

33 1105 Tatiana Semyrozum Femen
ino LAS CABRAS AZULES 01:06:26 01:41:26 01:50:14 01:54:

50

34 1086 Aida Cuadrado Fidalgo Femen
ino INDEPENDIENTE 01:12:53 01:45:26 01:54:14 01:59:

13

35 1030 Amalia Carretero Marugan Femen
ino INDEPENDIENTE 01:15:38 01:54:25 02:05:05 02:09:

54

36 1189 Sladjana Zagorac Femen
ino ASESOU-226ERS TEAM 00:43:12 01:05:40 01:13:28 01:17:

11

37 1180 Isabel Tapia Calles Femen
ino

C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO
RAMOS 01:23:11 02:15:26 02:28:42 02:34:

34

38 1041 Elena Flores Arroyo Femen
ino INDEPENDIENTE 01:22:48 02:02:01 02:13:18 02:18:

56

39 1159 María Santos Vicente Femen
ino INDEPENDIENTE 01:25:57 02:12:10 02:25:34 02:31:

31

40 1201 Maria Jose Aguilar Pérez Femen
ino

C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO
RAMOS 00:55:45 01:22:19 01:29:59 01:34:

16

41 1225 Mercedes Bellido Cillero Femen
ino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:08:09 01:44:41 01:54:31 01:59:

23

42 1181 Isabel Maria Moran Cañuelo Femen
ino INDEPENDIENTE 01:17:27 01:55:21 02:07:26 02:12:

52

43 1093 Alícia Tapia Garcia Femen
ino INDEPENDIENTE 01:15:46 01:55:02 02:06:22 02:11:

56

44 1215 Maria Luisa Zavala Ceberio Femen
ino INDEPENDIENTE 01:11:52 01:48:54 01:59:37 02:04:

41

45 1206 Diana Herrero Martin Femen
ino TRIATLÓN DUERO 01:14:02 01:51:17 02:02:14 02:08:

01

46 1186 Vicky Pérez Romero Femen
ino ATLETISMO ZAMORA 01:02:24 01:36:55 01:46:12 01:51:

01

47 1018 María Belén Martín Corchete Femen
ino INDEPENDIENTE 01:12:12 01:55:02 02:06:06 02:11:

37

48 1070 Marga Cilleros Blázquez Femen
ino INDEPENDIENTE 01:22:35 02:02:40 02:13:18 02:18:

57

49 1149 María Belen Martin Martin Femen
ino INDEPENDIENTE 01:26:34 02:14:43 02:26:25 02:33:

30

50 1216 Ana Hortensia Carmona Miyares Femen
ino CORRIENDO X MORCIN 01:13:38 01:48:56 01:58:34 02:04:

23

51 1229 Pilar Perez Hernandez Femen
ino INDEPENDIENTE 00:54:57 01:20:23 01:28:28 01:33:

09

52 1080 Lourdes Pérez Martin Femen
ino INDEPENDIENTE 01:17:16 01:55:10 02:07:19 02:12:

52

53 1067 Henar San Martín Castaño Femen
ino

GRUPO DE MONTAÑA PICU
PIENZU 01:33:17 02:10:20 02:21:45 02:29:

38

54 1248 Lindsey Brady Femen
ino CANALLA 01:10:54 01:44:24 01:53:54 01:58:

51

55 1092 Ana Isabel Hernández Manzano Femen
ino C.D. ABADENGO RUNNING 01:22:28 01:59:22 02:10:31 02:16:

19

56 1057 Paloma G. Fraile Femen
ino INDEPENDIENTE 01:12:57 01:52:24 02:02:37 02:07:

26

57 1121 Almudena Belloso Parra Femen
ino INDEPENDIENTE 01:12:58 01:47:14 01:56:43 02:02:

00

58 1098 María José Moral Herrero Femen
ino CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:02:53 01:36:25 01:46:08 01:51:

14

59 1144 Ángela Macías Valle Femen
ino LA PENUL RUNNERS 01:09:01 01:45:40 01:55:54 02:00:

34
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60 1136 Gema Sánchez González Femen
ino INDEPENDIENTE 01:00:46 01:28:40 01:36:54 01:41:

24

61 1172 Natalia Villar Capellan Femen
ino INDEPENDIENTE 01:11:31 01:44:18 01:53:20 01:58:

47

62 1073 Aida Estévez Colmenero Femen
ino INDEPENDIENTE 00:50:48 01:15:54 01:23:46 01:27:

59

63 1196 Ainhoa Rivero Martin Femen
ino CORRECAMINOS CARBAJOSA 01:22:35 02:11:55 02:25:33 02:31:

41

64 1207 Cristina Alonso Prieto Femen
ino INDEPENDIENTE 01:08:36 01:44:20 01:53:19 01:57:

59

65 1029 Chelo Monge Alonso Femen
ino INDEPENDIENTE 01:23:08 02:15:26 02:28:42 02:34:

34

66 1205 Susi Gonzalez Higuera Femen
ino INDEPENDIENTE 01:08:50 01:43:19 01:52:12 01:56:

56

67 1213 Elena Benito García Femen
ino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:08:33 01:49:13 01:59:29 02:04:

35

68 1210 Inmaculada Morcillo Aguilar Femen
ino CA GERENA 01:08:56 01:43:17 01:52:11 01:56:

56

69 1228 Erika Pomeda Pérez Femen
ino RUNNER DE FLECHAS 01:21:18 01:55:18 02:04:53 02:10:

28

70 1120 Estela Bartolomé Pujol Femen
ino INDEPENDIENTE 01:15:49 01:52:42 02:03:45 02:09:

05

Junior masc

1 1003 Eduardo Llano Rumayor Mascu
lino Oriente Atletismo 00:40:03 00:57:21 01:02:47 01:05:

55

2 1009 Marcos López Sampedro Mascu
lino PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 00:40:38 01:02:44 01:08:34 01:12:

01

3 1262 Ángel Fernández Duarte Mascu
lino

SELECCIÓN CXM FEMPA
ASTURIAS 00:42:00 01:01:02 01:08:36 01:11:

56

4 1011 Rodrigo Andueza Espinosa Mascu
lino PIELAGOS 00:35:05 00:50:38 00:55:33 00:58:

33

5 1012 Markinos Suarez Rodrigo Mascu
lino

SELECCIÓN CXM FEMPA
ASTURIAS 00:40:50 00:58:47 01:05:53 01:10:

08

General masc

1 1100 Mariano Cid Lopez Mascu
lino TRONCHAJARAS TRAIL TEAM 01:02:02 01:31:22 01:39:51 01:44:

34

2 1116 Francisco Durán Asensio Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:12:51 01:55:02 02:06:49 02:12:

31

3 1087 Jose Antonio Hernández Pérez Mascu
lino PIRATAS ATLETISMO 01:11:24 01:49:16 01:59:45 02:05:

06

4 1133 Pedrol Ramos Bueno Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:23 01:32:36 01:40:57 01:45:

35

5 1083 Alberto Antona Fernandez Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:48:39 01:10:14 01:16:38 01:20:

16

6 1112 Ismael Aguado Ferreira Mascu
lino LA RAYA TRAIL ALCAÑICES 00:43:00 01:02:39 01:08:36 01:12:

03

7 1170 Sergio González García Mascu
lino CLUB SECRETOS DEL DUERO 00:47:46 01:09:28 01:15:40 01:19:

30

8 1026 Eduardo Arribas De La Calle Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:54:39 01:22:07 01:30:01 01:34:

14

9 1020 Eduardo Calvo Solorzano Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:46:54 01:07:58 01:14:16 01:18:

06

10 1089 Jose Vicente Garcia Mascu
lino CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:47:04 01:12:03 01:19:32 01:23:

11

11 1185 Rubén Aparicio Peñacoba Mascu
lino SALAMANCA RAIDS & TRAILS 00:54:50 01:23:18 01:31:15 01:35:

41

12 1145 Daniel Merino Corvo Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:54:19 01:18:19 01:24:50 01:28:

47

13 1088 Jose Javier Ferreira Fuentes Mascu
lino PIRATAS ATLETISMO 01:12:02 01:49:15 01:59:47 02:05:

07

14 1188 Miguel Angel Pérez Palacios Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:28 01:30:30 01:38:45 01:43:

19

15 1084 Juan Carlos Rodero Plaza Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:50:29 01:13:31 01:20:58 01:25:

09

16 1193 Sergio Sánchez Pascual Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:00:12 01:25:50 01:34:08 01:38:

21
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17 1176 Carlos Molinero Esteban Mascu
lino KNS2 TRAIL 01:00:08 01:32:23 01:43:30 01:47:

49

18 1055 Alejandro Sánchez Recio Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:44:32 01:07:01 01:14:00 01:17:

46

19 1119 Rodrigue Alcazar Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:05 01:33:03 01:42:00 01:46:

12

20 1174 Sebastián Domínguez Soto Mascu
lino KNS2 TRAIL 01:02:38 01:33:53 01:43:30 01:47:

53

21 1062 Jose Luis Perez Nuñez Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:15:05 01:45:31 01:56:55 02:03:

02

22 1222 Adrián Pantioso Conde Mascu
lino RUN FOR YOU 01:08:07 01:49:49 02:00:14 02:04:

21

23 1152 Julio De La Fuente Hernández Mascu
lino TRIBETEAMS 00:45:51 01:07:44 01:14:06 01:17:

46

24 1247 Raul Barrado Gomez Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:50:15 01:12:47 01:19:24 01:23:

38

25 1187 Angel García Martin Mascu
lino CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:55:22 01:19:14 01:26:38 01:30:

32

26 1056 Antonio Fuentes Méndez Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:57:46 01:24:40 01:32:26 01:36:

49

27 1074 Eduardo Flórez García Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:54:33 01:18:25 01:25:44 01:29:

55

28 1147 Fidel Gonzalez Santamaria Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:44 01:32:04 01:39:58 01:44:

20

29 1178 Alberto Muñoz Guzmán Mascu
lino CD TRAIL CANDELEDA 00:45:50 01:07:41 01:14:06 01:17:

40

30 1038 Raul Sastre Gago Mascu
lino CD CEADEA 00:55:24 01:22:57 01:31:38 01:37:

16

31 1047 Víctor Vaquero Pérez Mascu
lino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA 00:56:34 01:36:55 01:46:12 01:51:

01

32 1049 Celestino Rodríguez Jiménez Mascu
lino

ATLETAS VETERANOS DE
SALAMANCA 00:46:40 01:07:11 01:13:38 01:17:

17

33 1007 Pablo Gomez Pindado Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:07:05 01:35:00 01:42:01 01:46:

09

34 1233 Jorge Perez Diz Mascu
lino CANALLA 01:08:11 01:44:44 01:53:43 01:58:

52

35 1200 Daniel De La Cruz Ruiz Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:01:39 01:31:26 01:40:10 01:45:

17

36 1151 David Berrocal Sánchez Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:48:52 01:10:33 01:17:39 01:21:

23

37 1024 Francisco Iglesias Mateos Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:11:54 01:48:19 01:59:46 02:04:

07

38 1217 Juan Ignacio Barbero Sánchez Mascu
lino PIXEL INNOVA 01:12:14 01:50:30 02:01:33 02:07:

14

39 1132 Angel García Heras Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:48:37 01:12:05 01:19:14 01:23:

11

40 1111 Javier Martín Rodríguez Mascu
lino C.D. ABADENGO RUNNING 01:10:55 01:48:56 01:57:33 02:02:

01

41 1078 Francisco Leon Garrigosa Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:06:52 01:41:18 01:50:14 01:55:

30

42 1203 Juan Jesus Martinez Flores Mascu
lino CA GERENA 01:11:35 01:45:27 01:54:04 01:58:

55

43 1142 Jose David Sánchez Martin Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:10:36 01:48:41 02:00:01 02:05:

09

44 1198 Oscar Hoya Muñoz Mascu
lino CLUB DEPORTIVO ULTRAIL 00:49:36 01:12:38 01:18:58 01:22:

59

45 1219 Miguel Yubero Moreno Mascu
lino LA PENUL RUNNERS 01:08:59 01:46:30 01:55:57 02:01:

18

46 1239 Ismael Santander Monge Mascu
lino TRAILEROS Y MÁS 01:16:54 01:55:10 02:04:14 02:09:

05

47 1245 Ivan Alvarez Santos Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:58:12 01:24:42 01:31:04 01:34:

51

48 1223 Alberto López Hernandez Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:40:02 00:57:51 01:03:25 01:06:

39

49 1249 Felipe Muñoz Rampo Mascu
lino BOULDER MIRÓBRIGA 01:02:25 01:32:54 01:43:49 01:48:

30

50 1123 Alfonso Mata Aguilera Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:50:38 01:13:56 01:36:57 01:40:

45

51 1040 Jose Alberto Martín Zamarreño Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:29 01:30:41 01:38:46 01:43:

20

52 1046 Juan Carlos Mateos Barbero Mascu
lino C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA 01:02:14 01:36:55 01:46:11 01:51:

01
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53 1252 Victor Manuel Garcia-heras Fernandez Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:53:46 01:16:42 01:39:47 01:44:

03

54 1153 Oscar Santos Cuesta Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:44:16 01:07:32 01:13:54 01:17:

30

55 1177 Sergio Arnes Hernandez Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:22 01:32:35 01:40:43 01:44:

57

56 1143 Víctor Inácio Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:16:57 01:49:47 02:07:19 02:12:

52

57 1032 Guillermo Sánchez Sexmero Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:28 01:33:47 01:45:12 01:50:

29

58 1058 Pedro García Gómez Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:10:26 01:43:58 01:53:14 01:58:

31

59 1164 Raul Sanchez Casas Mascu
lino CD TEAM RUN&GO 01:12:51 01:52:12 02:02:36 02:07:

25

60 1044 Juan Miguel Orgaz Pascual Mascu
lino CLUB DEPORTIVO EL SECARRAL 01:08:37 01:42:00 01:51:18 01:56:

09

61 1048 Kike Bermejo Gallego Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:56:38 01:23:24 01:30:19 01:34:

30

62 1212 Santos Hernández Jiménez Mascu
lino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:08:02 01:44:45 01:54:27 01:59:

22

63 1131 Alvaro Gomez Hernandez Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:06:24 01:36:46 01:45:32 01:50:

33

64 1227 Miguel Angel Martin Martín Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:01:14 01:29:23 01:37:50 01:41:

55

65 1125 José Ismael Lázaro Arnaiz Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:23:17 02:12:01 02:24:36 02:30:

56

66 1140 Alejandro Hernandez Monroy Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:57:48 01:24:42 01:32:22 01:36:

44

67 1036 Guzman Pacho Garcia Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:54:30 01:20:48 01:28:05 01:32:

00

68 1095 Julio Angel Calderón Diego Mascu
lino C.D. ABADENGO RUNNING 01:22:21 01:59:21 02:10:31 02:16:

19

69 1118 Jorge Gutiérrez Arroyo Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:54:05 01:18:23 01:25:31 01:30:

09

70 1068 Pablo Aramburu Feliz Mascu
lino

GRUPO DE MONTAÑA PICU
PIENZU 01:23:29 02:04:27 02:18:14 02:26:

25

71 1135 David Rodero Lopez Mascu
lino

ATLETAS VETERANOS
SALAMANCA 01:10:30 01:42:18 01:51:01 01:56:

12

72 1157 Carlos Marcos Mascu
lino

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID 00:52:01 01:17:51 01:25:26 01:30:

29

73 1218 Alberto Benito Vela Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:50:20 01:12:44 01:19:21 01:23:

38

74 1028 Roberto Diez Velasco Mascu
lino AD CASPISCOL 00:48:02 01:12:46 01:20:03 01:24:

00

75 1254 Raul Garcia Lopez Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:11:25 01:44:14 01:53:16 01:58:

45

76 1019 Álvaro García Hernández Mascu
lino

2007 TRAIL &.  OS2O TRAIL
TEAM 00:35:25 00:50:37 00:55:32 00:58:

38

77 1194 Diego Lopez Hernandez Mascu
lino CORRECAMINOS DEL DUERO 00:50:35 01:17:10 01:25:09 01:29:

26

78 1063 Juan José Ribote Moran Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:08:38 01:38:16 01:46:32 01:51:

21

79 1277 Cristofer Velaz Plaza Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:09:39 01:45:28 01:54:41 02:00:

11

80 1066 Jose Antonio Jar López Mascu
lino

GRUPO DE MONTAÑA PEÑA
SANTA 01:33:19 02:10:38 02:21:45 02:29:

39

81 1197 Francisco Bernal Rodriguez Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:19:28 01:55:46 02:04:46 02:09:

20

82 1240 José Antonio Soto Manzano Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:43:46 01:10:12 01:17:47 01:21:

47

83 1276 Juanfran Carabias García Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:54:02 01:20:51 01:28:29 01:32:

28

84 1234 Jose Garcia Egido Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:48:36 01:12:45 01:20:08 01:24:

19

85 1208 Armando García Martín Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:09 01:33:06 01:41:36 01:46:

30

86 1236 Miguel Angel Perez Garcia Mascu
lino CLUB DEPORTIVO ALCER 01:16:52 01:56:39 02:08:15 02:13:

43

87 1113 Gabriel Calvo Vegas Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:05:28 01:33:32 01:41:54 01:46:

39

88 1214 Pablo García Juanes Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:31 01:33:51 01:44:08 01:48:

32
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89 1275 Angel Oliveros De La Rua Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:55:24 01:24:19 01:33:22 01:38:

02

90 1108 Francisco Muñiz Hernández Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:55:40 01:24:33 01:33:09 01:37:

58

91 1139 Jorge Martín Tomé Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:02:44 01:32:04 01:39:56 01:44:

12

92 1244 Manuel Angel Cruz García Mascu
lino

ATLETAS VETERANOS
SALAMANCA 00:57:07 01:24:43 01:32:35 01:37:

00

93 1128 Mikel Goig Fernández De Mendiola Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:06:34 01:37:23 01:45:50 01:50:

56

94 1146 Jose Maria Sierra Perez Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:17:15 01:55:02 02:07:19 02:12:

52

95 1051 Pablo Fernández López Mascu
lino CORRIENDOXMORCIN 00:56:40 01:22:24 01:29:58 01:34:

11

96 1016 Jose Revate Gomez Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:18:52 02:00:50 02:16:14 02:23:

42

97 1137 David Lopez Simon Mascu
lino CLUB DEPORTIVO EIBAR 00:52:07 01:16:35 01:37:49 01:41:

40

98 1079 Luis Alberto Rivas Herrero Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:06:34 01:41:09 01:52:47 01:57:

56

99 1173 Alejandro Perero Sánchez Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:59:36 01:24:45 01:32:33 01:37:

03

100 1163 Sergio Barrios Marcos Mascu
lino KNS2 TRAIL 00:47:38 01:10:32 01:17:38 01:21:

22

101 1211 Eduardo Fiz García Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:13:44 01:52:23 02:05:08 02:11:

04

102 1166 Aitor Chillon Martin Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:00:50 01:25:48 01:34:07 01:38:

20

103 1141 David Hernández Sánchez Mascu
lino

C. D GRUPO CANDELARIENSE
DE MONTAÑA 00:50:37 01:13:25 01:20:06 01:23:

51

104 1253 Jesus Redondo Engenios Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:08:49 01:43:35 01:54:16 01:59:

33

105 1033 Miguel Jose Sanchez Mesonero Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:01:06 01:30:47 01:38:53 01:43:

10

106 1110 Jorge José Muñiz Hernández Mascu
lino INDEPENDIENTE 01:07:07 01:41:16 01:52:48 01:57:

56

107 1008 Carlos Gomez Torio Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:54:01 01:18:25 01:26:34 01:31:

27

108 1168 David Chicharro Pardo Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:59:24 01:26:40 01:35:25 01:40:

26

Cadete fem

1 1270 Maddi Galarza Rosa Femen
ino INDEPENDIENTE 01:26:36 02:14:26 02:26:24 02:33:

29

Juvenil fem

1 1256 Aroa Calvo Gomez Femen
ino WOLVES BORN TO RUN 00:46:58 01:10:04 01:16:44 01:20:

57

2 1260 Eva Maté Fernández Femen
ino INDEPENDIENTE 01:08:11 01:44:44 01:53:43 01:55:

10

3 1002 Sara Jonte  Férnandez Femen
ino Wolves BornTo Run 00:48:04 01:10:10 01:16:39 01:20:

27

4 1255 Silvia García De Diego Femen
ino PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 01:08:11 01:44:44 01:53:43 01:54:

48

Cadete masc

1 1269 Gorka Robles Maiz Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:56:36 01:24:37 01:30:06 01:34:

15

2 1271 Ignacio Hoya Sánchez Mascu
lino CLUB DEPORTIVO ULTRAIL 00:49:44 01:12:42 01:19:10 01:22:

58

Juvenil masc

1 1274 Pablo Martin Martin Mascu
lino

CLUB DEPORTIVO SIERRA DE
FRANCIA 00:47:16 01:09:09 01:16:07 01:19:

59

2 1263 Hector Honorato Mascu
lino

ATLÉTICO SALAMANCA CAJA
RURAL 00:49:49 01:12:55 01:19:41 01:23:

47
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3 1259 Eduardo Hernández Benito Mascu
lino DLC TRAIL 00:40:22 00:57:51 01:04:52 01:08:

37

4 1261 Lucas Rodríguez Llano Mascu
lino

SELECCIÓN CXM FEMPA
ASTURIAS 00:38:17 00:56:01 01:02:45 01:05:

54

5 1021 Lleïr Barcons Posada Mascu
lino WTP JUNIOR - MRB 00:36:30 00:52:28 00:57:35 01:01:

04

6 1267 Pau Guitart Figols Mascu
lino WTP JUNIOR - NIKE TRAIL 00:42:48 01:01:49 01:07:50 01:11:

24

7 1014 Iyán Espina Álvarez Mascu
lino

SELECCIÓN CXM FEMPA
ASTURIAS 00:41:03 00:58:22 01:03:43 01:07:

08

8 1268 Quim Vilella Vilades Mascu
lino WILD TRAIL PROJECT NIKE 00:42:59 01:02:48 01:08:47 01:12:

25

9 1258 Samuel Narganes Álvaez Mascu
lino CXM GUARDO 00:43:37 01:02:54 01:08:41 01:12:

05

10 1265 Gerard Ahicart Tort Mascu
lino WTP JUNIOR - NIKE TRAIL 00:40:45 00:58:58 01:04:48 01:08:

31

11 1266 Aran Capdevila Garcia Mascu
lino WTP JUNIOR - NIKE TRAIL 00:40:36 00:59:57 01:06:03 01:09:

35

12 1272 Carlos García García Mascu
lino 2007 TRAIL 00:47:35 01:09:18 01:15:36 01:19:

34

13 1257 Félix Rojo Rojo Mascu
lino INDEPENDIENTE 00:39:33 00:56:10 01:01:36 01:04:

56

14 1264 Roger Brau Galindo Mascu
lino WTP JUNIOR - NIKE TRAIL MRB 00:43:36 01:02:50 01:08:43 01:12:

26


